
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
08 июня 2016 года № 6(65)-17СД 
 
О награждении Почётным знаком  
«Почётный житель муниципального  
округа Дорогомилово» 

 
  

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56                    
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст. 5 Устава 
муниципального округа Дорогомилово, решением Совета депутатов 
муниципального округа Дорогомилово от 20.01.2015 № 1(43)-1СД «О Почётном 
знаке «Почётный житель муниципального округа Дорогомилово», на основании 
предложения о награждении Почётным знаком «Почётный житель 
муниципального округа Дорогомилово», внесённого депутатами Совета 
депутатов муниципального округа Дорогомилово Л.В. Гущенко,                       
Е.Ю. Цыбульковой, З.И. Шаргатовой, руководствуясь п. 3 ст. 1 Устава 
муниципального округа Дорогомилово,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:  
 

Наградить  Бадил Валентину Александровну, 
Почётным знаком «Почётный житель муниципального округа Дорогомилово».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.  

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 
 

Заместитель председателя 
Совета депутатов  
муниципального округа  
Дорогомилово              З.И. Шаргатова 

 


